УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «___ » _____________20_ г.   №___

            г. Брянск

О   внесении  изменений в  Положение  о  департаменте строительства Брянской области
В соответствии постановлением Правительства Брянской области от                4 сентября 2017 года № 430-п «Об организации проектной деятельности              в Правительстве Брянской области и исполнительных органах государственной власти Брянской области», Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о департаменте строительства Брянской области, утвержденное указом Губернатора Брянской области от 17 августа 2017 года № 139 «О переименовании департамента строительства и архитектуры Брянской области и внесении изменения в указ Губернатора Брянской области от 26 февраля 2013 года N 174 «О структуре исполнительных органов государственной власти Брянской области» (в редакции указов Губернатора Брянской области от 4 сентября 2017 года № 146,  от 16 февраля 2018 года № 34) следующие изменения:

Дополнить раздел 2 «Основные задачи департамента» пунктами 3.51          и 3.52 следующего содержания:
«3.51. Организует и осуществляет проектную деятельность по направлениям деятельности департамента.
3.52.
Обеспечивает в своей деятельности приоритет целей и задач по содействию развитию конкуренции в сфере строительства на территории Брянской области.».
2. Опубликовать указ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и в средствах массовой информации.

3. Указ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Губернатора Брянской области Ю.В. Мокренко.
Губернатор

А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора

Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства

Брянской области

Г.Н. Солодун

Начальник отдела

делопроизводства

М.Ю. Лунев
Михальченко И.Н.
322-561 (доб. 306)